Российская Федерация
Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от   №

п.Парфино

О внесении изменений в Порядок
назначения и проведения собрания,
конференции (собрания делегатов)
граждан Парфинского городского
поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Парфинского городского

поселения

Совет депутатов Парфинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Порядок назначения и проведения собрания,

конференции (собрания делегатов) граждан Парфинского городского

поселения, утвержденный решением Совета депутатов Парфинского

городского поселения от 27.11.2019 № 169 (далее Порядок):

1.1. пункт 1.1. Порядка изложить в следующей редакции:

«1.1. Для обсуждения вопросов местного значения Парфинского

городского поселения, информирования населения о деятельности органов и

должностных лиц местного самоуправления Парфинского городского

поселения, обсуждения вопросов внесения инициативных проектов и их

рассмотрения, осуществления территориального общественного

самоуправления на части территории Парфинского городского поселения

могут проводиться собрания, конференции (собрания делегатов) граждан.».

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».
Проект подготовила и завизировала:
Заместитель председателя комитета,
начальник отдела по организационным
и общим вопросам комитета по обеспечению
деятельности администрации
муниципального района                                                                   И.В. Дроздова

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с

14.09.2022 по 20.09.2022.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

решение Совета депутатов
Парфинского городского

поселения

от 09.2022 №

(вид документа)

«О внесении изменений в Порядок назначения и проведения собрания,
конференции (собрания делегатов) граждан Парфинского городского

поселения»

Дата
поступления

на
согласование,

подпись

Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым

согласуется проект документа

Дата и номер
документа,

подтверждающего
согласование, или

дата
согласования,

подпись
 Абрамова Ж.А., заместитель Главы

администрации, председатель комитета

по обеспечению деятельности

администрации муниципального

района

 Фомина С.Н., председатель комитета

ЖКХ, строительства, дорожного

хозяйства, благоустройства и

чрезвычайных ситуаций

Администрации муниципального

района

Кучерова И.В., начальник отдела

правовой и кадровой работы комитета

по обеспечению деятельности

администрации муниципального

района